2025年 12月 17日

日本ジェネリック株式会社

各 位

「効能又は効果」追加承認に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：井上祐弘）の標記製品に関して、

下記のとおり、「効能又は効果」追加が、12月 17日付で承認されましたので、ご案内申し上げます。

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【製品名】

リバーロキサバン OD錠 10mg「JG」及びリバーロキサバン OD錠 15mg「JG」

【効能又は効果】

成人

〇非弁膜症性心房細動患者における虚血性脳卒中及び全身性塞栓症の発症抑制

〇静脈血栓塞栓症（深部静脈血栓症及び肺血栓塞栓症）の治療及び再発抑制

小児

〇静脈血栓塞栓症の治療及び再発抑制

<備考>このたび、下線部が追加となりました。これに伴い、「使用上の注意」も改訂しております。

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon–generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

弊社のホームページにも掲載しております。

https://www.nihon-generic.co.jp/

News Release

mailto:jgweb@nihon–generic.co.jp